
364,107
313,647

50,460
32,688
17,772

1,240
119
209
801

2,368

2,087
1,255
3,342

16,798

15
23

6,127
91

6,256

3,596
408

1,630
1,897
7,531

15,523
3,155
1,602
4,757

10,766
821

9,946

572,541
500,400

72,142
48,463
23,679

712
372
301
925

2,310

3,221
1,431
4,652

21,337

397
90
－
3

489

1,678
957

－
335

2,970
18,856

4,880
4,284
9,165
9,691
1,043
8,649

15,523

17,165

1,385

3,596

△1,240

△6,127

△177

2,087

△14,361

△4,735

8,611

△8,289

7,109

△1,694

18,853

440

△2,101

△2,959

14,233

△24,773

△1,653

975

△25,452

△8,199

41,527

△29,953

10,070

△1,363

△117

4,222

△1,892

△228

14,067

6

2,855

8,419

△93

6,290

17,471

18,856

22,636

2,513

1,678

△712

－

△556

3,221

8,192

△25,294

6,964

－

△1,526

△511

35,462

848

△3,085

△6,448

26,777

△43,870

△1,485

△4,313

△49,668

32,693

52,065

△51,496

－

△3,852

△198

1,162

△3,802

△879

25,694

401

3,204

17,471

274

－

20,949

営業活動によるキャッシュ・フロー
税金等調整前当期純利益
減価償却費
のれん償却額
減損損失
持分法による投資損益（△は益）
段階取得に係る差損益（△は益）
受取利息及び受取配当金
支払利息
売上債権の増減額（△は増加）
たな卸資産の増減額（△は増加）
仕入債務の増減額（△は減少）
退職給付引当金の増減額（△は減少）
退職給付に係る負債の増減額（△は減少）
その他
小計
利息及び配当金の受取額
利息の支払額
法人税等の支払額
営業活動によるキャッシュ・フロー

投資活動によるキャッシュ・フロー
有形固定資産の取得による支出
無形固定資産の取得による支出
その他
投資活動によるキャッシュ・フロー

財務活動によるキャッシュ・フロー
短期借入金の純増減額（△は減少）
長期借入れによる収入
長期借入金の返済による支出
社債の発行による収入
配当金の支払額
少数株主への配当金の支払額
セール・アンド・リースバックによる収入
リース債務の返済による支出
その他
財務活動によるキャッシュ・フロー

現金及び現金同等物に係る換算差額
現金及び現金同等物の増減額（△は減少）
現金及び現金同等物の期首残高
連結の範囲の変更に伴う現金及び現金同等物の増減額（△は減少）
合併に伴う現金及び現金同等物の増加額
現金及び現金同等物の期末残高

10,766

332
8

5,031
－

△377
4,994

15,761

14,246
1,515

9,691

1,450
△239

12,938
1,219

362
15,729
25,421

22,634
2,787

単位：百万円（四捨五入）

売上高
売上原価
売上総利益
販売費及び一般管理費
営業利益
営業外収益

持分法による投資利益
受取配当金
受取賃貸料
その他
営業外収益合計

営業外費用
支払利息
その他
営業外費用合計

経常利益
特別利益

受取保険金
固定資産売却益
段階取得に係る差益
その他
特別利益合計

特別損失
減損損失
固定資産除却損
事業構造改善費用
その他
特別損失合計

税金等調整前当期純利益
法人税、住民税及び事業税
法人税等調整額
法人税等合計
少数株主損益調整前当期純利益
少数株主利益
当期純利益

少数株主損益調整前当期純利益
その他の包括利益

その他有価証券評価差額金
繰延ヘッジ損益
為替換算調整勘定
退職給付に係る調整額
持分法適用会社に対する持分相当額
その他の包括利益合計

包括利益
（内訳）

親会社株主に係る包括利益
少数株主に係る包括利益

財務報告

前連結会計年度
（2013年４月１日～
2014年３月31日）

当連結会計年度
（2014年４月１日～
2015年３月31日）

前連結会計年度
（2013年４月１日～
2014年３月31日）

当連結会計年度
（2014年４月１日～
2015年３月31日）

前連結会計年度
（2013年４月１日～
2014年３月31日）

当連結会計年度
（2014年４月１日～
2015年３月31日）

単位：百万円（四捨五入）

 連結キャッシュ・フロー計算書 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
連結損益計算書

単位：百万円（四捨五入）連結包括利益計算書
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